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Rozrywka kosztuje, a mieszkańców, którzy oczekują, że lato w mieście wypełnią częste
wizyty gwiazd estrady, nie brakuje. Ile dokładnie wynosi rachunek, dowiedzieliśmy się
właśnie z raportu Iławskiego Centrum Kultury, głównego organizatora lokalnych festiwali i
koncertów.

Dni Iławy - nie jest zaskoczeniem, że to była najkosztowniejsza z imprez. Dla iławian koncertowali w
tym roku Mrozu, Kayah, czy Krzysztof Zalewski, a kolejnego dnia święta miasta - m.in. zespół VOX.
Wstęp na muzyczne atrakcje był wolny. Imprezę sfinansowano częściowo z dochodów własnych
Iławskiego Centrum Kultury, częściowo z miejskiej dotacji. Łączny rachunek:  ponad 345 tysięcy
złotych.



Na Dniach Iławy kulturalno-rozrywkowe lato w mieście się nie kończy. Jak wyglądały koszty
pozostałych dużych - ogólnomiejskich wydarzeń? Można zobaczyć na załączonym fragmencie
sprawozdania finansowego ICK.

Jak widać, kolejną najdroższą imprezą był festiwal Old Jazz Meeting Złota Tarka, w tym roku
jubileuszowy, z gwiazdami, w ocenie ICK - największy sukces tego roku. Budżet tego wydarzenia
wyniósł łącznie (środki miejskie i ICK) ponad 287 tysięcy złotych. Natomiast Soundlake Festiwal
wymagał finansowania na poziomie 163 tysięcy złotych.

Były jeszcze nieco mniejsze formy, koncerty adresowane do określonych grup odbiorców. To wydatki



na te wydarzenia.

TO BYŁ TRUDNY ROK W KULTURZE

A co podkreślił, podsumowując 2021 rok, zespół ICK? Że największą trudnością była praca w
warunkach pandemii.

- Obostrzenia spotkały się z niezrozumieniem i
krytyką - przyznają w raporcie przedstawiciele ICK.  -
Organizacja Dni Iławy była nie lada wyzwaniem, które
- choć finalnie zakończyło się sukcesem (5 000
widzów), to przysporzyło zmartwień i podcięło
skrzydła w zespole. Przestrzegając narzuconych
wytycznych dla organizatorów imprez kulturalnych,
ICK spotkało się z ogromną krytyką i niebezpiecznym
hejtem. Warto wspomnieć, że to ogromne
przedsięwzięcie jednostka zrealizowała własnym
zapleczem kadrowym, pracując na pierwszej linii



frontu. Było to kilka tygodni intensywnej,
wyczerpującej pracy w trudnych warunkach
atmosferycznych.
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